

Revisionshuset Tal & Tanker

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frichsvej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 31 56 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mikkel Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Revisionshuset Tal & Tanker Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 31 56 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Per Krogh, Formand Mikkel Thomsen Lars Fruensgaard Lundtoft Per Jensen Torben Pedersen
Direktion	Lars Fruensgaard Lundtoft
Komplementar	Tal & Tanker Komplementaranpartsselskab
Revision	SIERSBÆK ApS, Statsautoriseret Revisions- & Rådgivningsvirksomhed Bohrsvej 1 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Revisionshuset Tal & Tanker Statsautoriseret Revisionspartnerselskab er en revisions- og rådgivningsvirksomhed, som er ejet direkte af selskabets partnere eller af selskaber, ejet af partnere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.352 t.kr. mod 20.724 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	29.352.107	20.724.329
1 Personaleomkostninger	-28.577.601	-20.076.112
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-398.805	-327.771
Driftsresultat	375.701	320.446
Andre finansielle indtægter	251.151	80.958
2 Øvrige finansielle omkostninger	-351.852	-226.404
Årets resultat	275.000	175.000
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	275.000	175.000
Disponeret i alt	275.000	175.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	27.514	41.065
Immaterielle anlægsaktiver i alt	27.514	41.065
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	928.639	920.759
Materielle anlægsaktiver i alt	928.639	920.759
Anlægsaktiver i alt	956.153	961.824
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.353.668	3.843.557
Igangværende arbejder for fremmed regning	8.798.744	5.727.726
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.561
Andre tilgodehavender	716.982	485.493
Periodeafgrænsningsposter	307.120	256.421
Tilgodehavender i alt	18.176.514	10.321.758
Likvide beholdninger	70.738	491.186
Omsætningsaktiver i alt	18.247.252	10.812.944
Aktiver i alt	19.203.405	11.774.768

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	700.000	525.000
5 Overført resultat	741.667	350.000
Egenkapital i alt	1.441.667	875.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.435.025	4.573.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser	446.392	532.530
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.574.258	3.095.437
Anden gæld	4.306.063	2.698.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.761.738	10.899.768
Gældsforpligtelser i alt	17.761.738	10.899.768
Passiver i alt	19.203.405	11.774.768
Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.069.476	17.799.604
Pensioner	1.706.034	989.616
Andre omkostninger til social sikring	137.361	84.101
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.664.730</u>	<u>1.202.791</u>
	<u>28.577.601</u>	<u>20.076.112</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>52</u>	<u>34</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>351.852</u>	<u>226.404</u>
	<u>351.852</u>	<u>226.404</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	525.000	525.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>175.000</u>	<u>0</u>
	<u>700.000</u>	<u>525.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	116.667	0
Overført til frie reserver	<u>-116.667</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	350.000	175.000
Årets overførte overskud eller underskud	275.000	175.000
Overført fra overkurs ved emission	<u>116.667</u>	<u>0</u>
	<u>741.667</u>	<u>350.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.573 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	8.354 t.kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	8.799 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	929 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Partnerselskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et revisionspartnerselskab og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Svend Kjær Siersbæk

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-245428759107

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-08 12:17:19Z

NEM ID 

Torben Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-978518898125

IP: 87.55.xxx.xxx

2019-06-08 12:28:20Z

NEM ID 

Per Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:37315664-RID:84233143

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-09 09:44:21Z

NEM ID 

Lars Fruensgaard Lundtoft

Direktør

På vegne af: Tal & Tanker P/S

Serienummer: CVR:37315664-RID:83015430

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-09 10:13:48Z

NEM ID 

Lars Fruensgaard Lundtoft

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Tal & Tanker P/S

Serienummer: CVR:37315664-RID:83015430

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-09 10:13:48Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Dirigent

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-09 12:29:36Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-09 12:29:36Z

NEM ID 

Per Krogh

Bestyrelsesformand

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-10 13:41:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A85BU-1QF0Z-SABEZ-C3VLC-DBJXG-BVT3X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>